
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

72 

32 

3 

4 

Concorrente 

LAUDATO RACING 

LAUDATO RACING 

LAUDATO RACING 

LAUDATO RACING 

Nome 

PALLADINO FRANCESCO 

AREAN TIZIANO EMANUELE 

RAGO GREGORIO 

CIOFFI MASSIMILIANO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ROTAX DD2 

ROTAX DD2 

ROTAX DD2 OVER 

ROTAX DD2 OVER 

Tempo Migliore 

1:00.184 

1:01.110 

1:01.567 

1:01.635 

Diff 

0.926 

1.383 

1.451 

Differenza 

0.926 

0.457 

0.068 

Nel Giro 

7 

6 

4 

7 

Giri 

7 

7 

4 

7 

Attrezzature 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

BIREL ART / ROTAX 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/12/2019 12:24:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
ROTAX DD2 

Prove Libere 1 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 12:11:39 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

14/12/2019 11:40 

24° TROFEO "AYRTON SENNA"
Gara NazionaleENPEA

13-14-15 Dicembre 2019


